Начальнику общего отдела
Администрации города
Г.В. Грицай
Уважаемая Галина Васильевна!

Прошу разместить проект постановления Администрации города «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.04.2018 № 384 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки гражданам,  удостоенным звания «Почетный гражданин города Новошахтинска» в разделе «Независимая антикоррупционная экспертиза проектов нормативных правовых актов» официального сайта Администрации города Новошахтинска на период с 05.05.2021 по 11.05.2021г.
Адрес электронной почты для направления заключения независимой экспертизы
E-mail: uszn-nov@donland.ru.
 С уважением,

Начальник

Т.И. Нечепуренко

Сериков Максим Сергеевич
+7 (863 69) 3 73 12
УПРАВЛЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

г. Новошахтинск, пр. Ленина,6

тел. 2-00-06; факс 2-05-80

ОКПО  03174858   ОГРН  1026102485265

ИНН / КПП  6151006453 / 615101001

                           E-mail: uszn-nov@donland.ru

Исх. №__________ Дата___________